
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
15 
7 
8 

44 
10 
14 
91 
20 

711 

Class 
KZG 
KZG 
KZG 
KZG 
KZG 
KZG 
KZG 
KZS 
KZS 

Name 
LUCAS MOURA 
GABRIEL KOENIGKAN 
ALFREDINHO IBIAPINA 
ENZO FAITA 
ANDRÉ NICASTRO 
ENZO NIENKOTTER 
LUCCA CROCE 
WAGNER  EBRAHIM 
DANIEL DOS SANTOS 

CHASSIS 
BRAVAR 
TONY KART 
TONY KART 
BIREL ART 
TONY KART 
CRG 
BRAVAR 
CRG 
BIREL ART 

Laps 
14 
13 
14 
12 
10 
14 
6 

14 
12 

Best Tm 
47.888 
47.967 
48.146 
48.332 
48.364 
48.390 
48.708 
48.927 
50.291 

Diff 

0.079 
0.258 
0.444 
0.476 
0.502 
0.820 
1.039 
2.403 

Gap 

0.079 
0.179 
0.186 
0.032 
0.026 
0.318 
0.219 
1.364 

In Lap 
11 
13 
11 
11 
7 

11 
4 

10 
12 

S1 Best 
14.806 
14.903 
14.989 
15.016 
15.170 
14.931 
15.174 
15.221 
15.767 

S2 Best 
15.021 
15.141 
15.094 
15.205 
15.124 
15.098 
15.304 
15.330 
15.712 

S3 Best 
17.953 
17.923 
18.047 
18.111 
18.065 
18.130 
18.120 
18.313 
18.690 

Sorted on best lap time

Printed: 29/08/2025 16:44:42 

CRONOMETRAGE         DIRETOR DE PROVA                           COMISSÁRIOS 

CRONOELO 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
      SHIFTER G/S 

4o TREINO  

Practice (15:00 Time) started at 16:28:32 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

29/08/2025 15:50 


